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SHALA SWISS OIL SH.P.K.

Emri i biznesit SHALA SWISS OIL SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810746290

Numri i biznesit 70833182

Numri fiskal ///

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 120

Data e regjistrimit 05/04/2012

Komuna Pejë

Adresa Pejë, Eliot Engel

Telefoni +38344611364

E-mail ok@shala.ch

Kapitali 25,000,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Bashkim Shala Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

NEZAIM SHALA Drejtor Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Bashkim Shala 12,500,000.00€ 50.00%

NEZAIM SHALA 12,500,000.00€ 50.00%
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